БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МӘҒАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫҒЫ

РЕСПУБЛИКА БАЛАЛАР
ТУРИЗМЫН ӨЙРӘНЕҮ ҮҘӘГЕ

ӨҪТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕҮ
ДӘҮЛӘТ АВТОНОМИЯЛЫ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

 (РБТӨҮ ӨББ ДАУ)

450076, Өфө ҡ., Гоголь ур., 34,
Тел./факс 292-16-80, 292-16-81

E-mail: bashrdct@yandex.ru

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ДЕТСКИЙ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА
(ГАУ ДО РДОЦТ)

450076, г. Уфа, ул. Гоголя, 34

Тел./факс 292-16-80, 292-16-81
E-mail: bashrdct@yandex.ru

БОЙРОК  ПРИКАЗ

    « 22 » мая  2025 й.               № 65 « 22 » мая  2025 г.

В связи с выполнением в полном объеме программы IV Республиканского
открытого семинара руководителей туристских походов обучающихся и МКК (далее -
Семинар), проведенного в период с 31 марта по 04 апреля 2025 года в г.Уфе
в соответствии с приказом от 28 декабря 2024 г. № 147 «О проведении
IV Республиканского открытого семинара руководителей туристских походов
обучающихся и МКК», в дополнение к приказу от 05 мая 2025 г. № 56

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Отметить получение 67 участниками Семинара из 19 регионов России и 11

муниципалитетов Республики Башкортостан сертификатов участника как хороший
результат, а Семинар в целом – как мероприятие всероссийского масштаба,
проведенное на высоком организационном и техническом уровне в течение двух
месяцев (включая домашние задания №№ 1-5 и сдачу Квалификационного зачета по
всем темам Семинара).

2. Утвердить Ведомость квалификационного зачета № 2 (поток 2)
(Приложение 1), 34 участника, в том числе, 6 участников - «Зачет с отличием».

3. Отметить самую высокую активность в ходе Семинара, участие
в обсуждении вопросов туристско-краеведческой направленности и безопасности
туристских походов обучающихся, максимально высокий уровень теоретических и
практических знаний, показанный в ходе выполнения домашних заданий №№ 1-5
и при сдаче Квалификационного зачета, следующих участников Семинара:

- Афанасьева А.А., г. Уфа, Республика Башкортостан, студент УГНТУ (98,93 %
правильных ответов Квалификационного зачета);

- Сергеева М.В., г. Астрахань, Астраханская область (97,66 %);
- Пудовкин В.И., г. Магадан, Магаданская область, студент ГАПОУ МКИ

г. Магадан (96,87 %);
- Розина Н.В., г. Магнитогорск, Челябинская область (96,87 %);
- Минеева Ю.В., г. Уфа, Республика Башкортостан (96,09 %);
- Фомина Е.Н., г. Псков, Псковская область (95,31 %);
- Поликарпова А.Н., г. Кемерово, Кемеровская область - Кузбасс (94,91 %);
- Ишмухаметова С.А., г. Мелеуз, Республика Башкортостан (94,14 %);

  [Об утверждении итогов
  IV Республиканского  открытого семинара
  руководителей  туристских походов
  обучающихся и МКК (потоки  2, 3)]

	приказ от 25-05-22 № 65_Об утв.итогов IV Респ.открытого семинара рук-лей тур.походов и МКК-2025 (потоки 2, 3), вар.3
	приказ № 65, лист 2_!!!